Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования Козульское сельское поселение

ул.Молодежная,36, с.Козуль
Республика Алтай, 649465

Тел./факс 23-3-46/

8-3884723346
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

Козуль
	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Козул jурттын муниципал

тозолмозинин

администрациязы,

Молодежный ором 36, Козул
jурт Алтай Республика, 649465

Тел./факс 23-3-46/

8-3884723346
J  О П

 от 24 октября 2017 года                                                         № 7
	Об утверждении Отчета об исполнении

бюджета МО «Козульское сельское поселение»

за 9 месяцев 2017года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», На основании части 5 ст.264.2 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь, Уставом муниципального образования Козульского сельского поселения, сельская администрация Козульского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета МО Козульское сельское поселение за 9 месяцев  2017 года согласно приложения № 1.

2.  Отчет об исполнении бюджета МО Козульское сельское поселение разместить на официальном сайте  МО «Усть-Канский район».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Козульского сельского поселения                                    А.М. Ябыев